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І. ГРАФІК НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ

	Курс
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
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	ПОЗНАЧЕННЯ:
	НС
	Настановна сесія
	ЛС
	Літня заліково-екзаменаційна сесія
	ЗС
	Зимова заліково-екзаменаційна сесія
	П
	Педагогічна практика
	
	
	
	
	


	
	ІІІ. ПРАКТИКА
	
	

	Курс
	Настановна сесія
	Зимова заліково-екзаменаційна 
сесія
	Літня заліково-екзаменаційна 
сесія
	Практика
	Разом
	
	Назва практики
	Семестр
	Тижні
	
	
	

	I
	2
	
	2
	
	4
	
	Педагогічна практика
	4
	2
	
	
	

	II
	
	2
	2
	2
	6
	
	Разом
	–
	2
	
	
	

	III
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	IV
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Разом
	2
	2
	4
	2
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ІV. ПЛАН НАВЧАЛЬНОГО ПРОЦЕСУ
	Шифр за ОНП
	НАЗВА НАВЧАЛЬНОЇ ДИСЦИПЛІНИ
	Розподіл за семестрами
	Кількість кредитів ЕCTS
	Кількість годин
	Розподіл аудиторних годин на за курсами і семестрами

	
	
	
	
	Загальний обсяг
	Аудиторні
	Індивідуальна робота
	Самостійна робота 
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	заліки
	Курсові роботи
	
	
	Всього
	у тому числі:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	лекції
	лабораторні заняття
	практичні, семінарські заняття
	
	
	І курс
	ІІ курс
	ІІІ курс
	IV курс

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Семестри

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
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	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	Теоретична підготовка

	І. Навчальні дисципліни циклу загальної підготовки (шифр – ЗП)

	1.1. Обов’язкові навчальні дисципліни (шифр – ЗПО)

	ЗПО 1
	Філософія
	2
	
	
	6
	180
	20
	8
	
	12
	
	160
	8/12
	
	
	
	
	
	
	

	ЗПО 2
	Іноземна мова
	2
	
	
	8
	240
	26
	
	
	26
	
	214
	0/14
	0/12
	
	
	
	
	
	

	ЗПО 3
	Інформаційні технології в наукових дослідженнях
	
	4
	
	4
	120
	14
	
	
	14
	
	106
	
	
	0/10
	
	
	
	
	

	ЗПО 4
	Організаційні та правові засади підготовки і захисту дисертації
	
	4
	
	4
	120
	14
	8
	
	6
	
	106
	
	
	6/2
	2/4
	
	
	
	

	
	Всього
	2
	2
	0
	22
	660
	74
	16
	0
	58
	0
	586
	34
	12
	18
	6
	
	
	
	

	ІІ. Навчальні дисципліни циклу професійної підготовки (шифр – ПП)

	2.1. Обов’язкові навчальні дисципліни (шифр – ППО)

	ППО 1
	Методологія та організація наукових досліджень
	
	3
	
	4
	120
	14
	8
	
	6
	
	106
	
	8/4
	0/2
	
	
	
	
	

	ППО 2
	Культура мовлення науковця
	
	3
	
	3
	90
	10
	
	
	10
	
	80
	
	0/10
	
	
	
	
	
	

	
	Всього
	0
	2
	0
	7
	210
	24
	8
	0
	16
	0
	186
	0
	22
	2
	0
	
	
	
	

	2.2. Вибіркові навчальні дисципліни (шифр – ППВ)

	ППВ 1.1
	Освітньо-наукові технології у вищій школі
	
	4
	
	4
	120
	14
	8
	
	6
	
	106
	
	
	4/0
	4/6
	
	
	
	

	ППВ 1.2
	Психологія та педагогіка в освітньо-науковій діяльності
	
	4
	
	4
	120
	14
	8
	
	6
	
	106
	
	
	4/0
	4/6
	
	
	
	

	
	Всього
	0
	1
	0
	4
	120
	14
	8
	0
	6
	0
	106
	0
	0
	4
	10
	
	
	
	

	Блок вибіркових дисциплін № 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ППВ 2.1.1
	Теоретичні засади правового регулювання цивільних відносин
	3
	
	
	8
	240
	26
	16
	
	10
	
	214
	
	10/6
	6/4
	
	
	
	
	

	ППВ 2.1.2
	Доктрина цивільного процесу
	4
	
	
	7
	210
	24
	14
	
	10
	
	186
	
	
	8/4
	6/6
	
	
	
	


	ППВ 2.1.3
	Проблеми здійснення і захисту сімейних прав та інтересів
	2
	
	
	5
	150
	18
	10
	
	8
	
	132
	10/8
	
	
	
	
	
	
	

	ППВ 2.1.4
	Теоретичні засади колізійного регулювання міжнародних приватно-правових відносин
	4
	
	
	4
	120
	14
	8
	
	6
	
	106
	
	
	4/0
	4/6
	
	
	
	

	
	Всього
	4
	0
	0
	24
	720
	82
	48
	
	34
	
	638
	18
	16
	26
	22
	
	
	
	

	Блок вибіркових дисциплін № 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ППВ 2.2.1
	Проблеми кримінального права
	3
	
	
	6
	180
	20
	12
	
	8
	
	160
	
	8/6
	4/2
	
	
	
	
	

	ППВ 2.2.2
	Теорія та практика кримінального судочинства
	2
	
	
	5
	150
	18
	10
	
	8
	
	132
	10/8
	
	
	
	
	
	
	

	ППВ 2.2.3
	Проблеми криміналістики та судово-експертної діяльності
	4
	
	
	5
	150
	18
	10
	
	8
	
	132
	
	
	6/4
	4/4
	
	
	
	

	ППВ 2.2.4
	Проблеми кримінально-виконавчого права
	4
	
	
	4
	120
	14
	8
	
	6
	
	106
	
	
	4/2
	4/4
	
	
	
	

	ППВ 2.2.5
	Проблеми кримінології
	4
	
	
	4
	120
	14
	8
	
	6
	
	106
	
	
	4/2
	4/4
	
	
	
	

	
	Всього
	5
	0
	0
	24
	720
	84
	48
	
	36
	
	636
	18
	14
	28
	24
	
	
	
	

	Блок вибіркових дисциплін № 3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ППВ 2.3.1
	Філософія права
	4
	
	
	8
	240
	26
	14
	
	12
	
	214
	
	
	8/6
	6/6
	
	
	
	

	ППВ 2.3.2
	Філософсько-правові проблеми юридичної відповідальності
	2
	
	
	9
	270
	32
	18
	
	14
	
	238
	10/8
	10/4
	
	
	
	
	
	

	ППВ 2.3.3
	Філософія науки
	4
	
	
	7
	210
	24
	14
	
	10
	
	186
	
	
	8/6
	6/4
	
	
	
	

	
	Всього
	3
	0
	0
	24
	720
	82
	46
	
	36
	
	638
	18
	14
	28
	22
	
	
	
	

	Блок вибіркових дисциплін № 4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ППВ 2.4.1
	Сучасна доктрина адміністративного права
	3
	
	
	8
	240
	26
	16
	
	10
	
	214
	
	10/6
	6/4
	
	
	
	
	

	ППВ 2.4.2
	Тлумачення нормативно-правових актів
	2
	
	
	5
	150
	18
	10
	
	8
	
	132
	10/8
	
	
	
	
	
	
	

	ППВ 2.4.3
	Проблеми фінансового права
	4
	
	
	7
	210
	24
	14
	
	10
	
	186
	
	
	8/4
	6/6
	
	
	
	

	ППВ 2.4.4
	Актуальні питання інформаційного права
	4
	
	
	4
	120
	14
	8
	
	6
	
	106
	
	
	4/0
	4/6
	
	
	
	

	
	Всього
	4
	0
	0
	24
	720
	82
	48
	
	34
	
	638
	18
	16
	26
	22
	
	
	
	

	Блок вибіркових дисциплін № 5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	ППВ 2.5.1
	Проблеми екологічного права
	3
	
	
	6
	180
	20
	12
	
	8
	
	160
	
	8/6
	4/2
	
	
	
	
	

	ППВ 2.5.2
	Проблеми трудового права
	2
	
	
	5
	150
	18
	10
	
	8
	
	132
	10/8
	
	
	
	
	
	
	

	ППВ 2.5.3
	Проблеми права соціального забезпечення
	4
	
	
	5
	150
	18
	10
	
	8
	
	132
	
	
	6/4
	4/4
	
	
	
	

	ППВ 2.5.4
	Право власності на землю
	4
	
	
	4
	120
	14
	8
	
	6
	
	106
	
	
	4/2
	4/4
	
	
	
	

	ППВ 2.5.5
	Земельне порівняльне право
	4
	
	
	4
	120
	14
	8
	
	6
	
	106
	
	
	4/2
	4/4
	
	
	
	

	
	Всього
	5
	0
	0
	24
	720
	84
	48
	
	36
	
	636
	18
	14
	28
	24
	
	
	
	


	
	Всього теоретичної підготовки
	6/7/5/ 6/7
	5
	0
	57
	1710
	194/ 196/ 194
	80/ 80/ 78
	0
	114/ 116/ 116
	0
	1516/ 1514/ 1516
	52
	50/ 48/ 48
	50/ 52/ 52
	38/ 40/ 38
	
	
	
	

	Практична підготовка (шифр – П)

	П 1
	Педагогічна практика
	
	4
	
	3
	90
	
	
	
	
	
	90
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Всього практичної підготовки
	
	1
	
	3
	90
	
	
	
	
	
	90
	
	
	
	
	
	
	
	

	Загальна кількість
	
	
	
	60
	1800
	194/ 196/ 194
	80/ 80/ 78
	0
	114/ 116/ 116
	0
	1606/ 1604/ 1606
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість годин на семестр
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	52
	50/ 48/ 48
	50/ 52/ 52
	38/ 40/ 38
	
	
	
	

	Кількість екзаменів
	6/7/5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Кількість заліків
	
	6
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